# همکاری مشترک جنبش صلح و اتحادیه های کارگری آلمان

سه‌شنبه ۲۳ شهریور ۱۳۸۹ - ۱۴ سپتامبر ۲۰۱۰

بیرون رفتن از افغانستان - توقف تهدیدات بر علیه ایران
AG Friedensforschung

برگردان ناهید جعفرپور

کاسل: جنبش صلح و اتحادیه های کارگری آلمان مشترکا در اول سپتامبر امسال آکسیون های بیشماری را در سرتاسر آلمان بر علیه جنگ افغانستان و تبدیل شدن ارتش آلمان به ارتش تهاجمی و همچنین بر علیه مارش نازی ها انجام دادند.